[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ САЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2016 г.                                с.Сальское
                                   №  66

Об установлении предельного уровня среднемесячной заработной платы руководителя, заместителя руководителя и главного бухгалтера муниципального учреждения Сальского сельского поселения
В соответствии со ст. 145 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Сальского сельского поселения, администрация  Сальского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя муниципального учреждения Сальского сельского поселения, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей и главного бухгалтера) в размере согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Руководителю муниципального учреждения провести организационные мероприятия, обеспечивающие реализацию настоящего постановления.

3. Руководителю муниципального учреждения Сальского сельского поселения дополнить трудовые договоры с новым основанием прекращения трудового договора:

"несоблюдение установленного предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы заместителя руководителя и (или) главного бухгалтера учреждения и среднемесячной заработной платы работников учреждения".

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  Сальского сельского поселения в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава администрации

Сальского сельского поселения                                            В.С. Губарь
Приложение
к постановлению администрации

Сальского сельского поселения  от

                    28.12.2016 года № 66
Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя муниципального учреждения  Сальского сельского поселения и среднемесячной заработной платы работников такого учреждения
	№ п/п

	Муниципальные учреждения
	Предельный уровень соотношения заработной платы

	1
	МКУ "Культурно – Досуговый центр"
	2,0

_1523351133.bin